
Objevily se zásadní důkazy o účasti Ukrajiny
na útoku na obchodní centrum Crocus
- editor007 | 27. března 2024

RUSKO / UKRAJINA: Byli vycvičeni v Turecku – Velká operace v táboře u Istanbulu vedla k
zatčení 40 teroristů! – Jak bylo zorganizováno zapojení ISIS

Ruskými zbraněmi, které se během války na ukrajinské frontě dostaly do rukou Ukrajinců, byly
vybaveni teroristé, kteří zakrváceli moskevské obchodní centrum Crocus a zapálili budovu s
úmyslem vyhubit 6200 posluchačů koncertu. informace z Moskvy.

Balistické testy a počty zbraní potvrdily, že se jedná o ztracené ruské zbraně, které se dostaly do
držení Ukrajinců.

Zadržený, tádžický terorista na obrázku řekl, že každý z nich měl 15 zásobníků, ale on jich stačil, do
nevinných civilistů,  vystřílet „pouze“ 11!

Všichni účastníci teroristického útoku v Moskvě byli umístěni do vyšetřovací vazby, a to do 22.
května.
Tádžikové byli naverbováni ukrajinskou službou GUR a byli dokonce vyfotografováni s vlajkou ISIS,
když jim byly předávány zbraně, a tyto fotografie byly poté předány kanálu Telegram teroristické
organizace ISIS.Při útoku s nimi byli i lidé s ukrajinskými pasy. Někteří unikli, zřejmě na Ukrajinu,
protože byl předem připraven propracovaný plán útěku, který počítal s využitím podzemních tunelů
pod obchodním centrem Crocus, přičemž se předpokládalo, že celá budova shoří i s 6200 občany,
kteří si koupili vstupenky na koncert.

Pokud jde o jejich výcvik, ten prováděli ukrajinští důstojníci v Turecku, v táboře u Istanbulu, a to dva
měsíce předtím, než došlo k teroristickému útoku.

Turecké bezpečnostní síly,  na základě ruských, zpravodajských, informací, získaných od zajatých
Tádžiků, dnes provedly speciální operaci  a zatkli 40 islamistů, kteří připravovali další útok na Rusko.

Tato informace vedla V.V.Putina k jeho projevu, podle kterého za teroristickým útokem stojí Ukrajina
a “bylo rozhodnuto vyhladit ukrajinské vedení, odpovědné za tento útok” , jak se domnívají Rusové.

https://cz24.news/objevily-se-zasadni-dukazy-o-ucasti-ukrajiny-na-utoku-na-obchodni-centrum-crocus/
https://cz24.news/objevily-se-zasadni-dukazy-o-ucasti-ukrajiny-na-utoku-na-obchodni-centrum-crocus/
http://v.v.putina/


 

Překlad: CzechFreePress

ZDROJ

https://www-pronews-gr.translate.goog/amyna-asfaleia/enoples-sygkroyseis/adiaseista-stoixeia-gia-tin-emploki-tis-oukranias-stin-epithesi-tou-crocus-city-hall-tous-ekpaideysan-stin-tourkia/?_x_tr_sl&_x_tr_tl&_x_tr_hl

